
 1 

                                                                 Протоколът съдържа  3   стр от № 1 до № 3   
 

Утвърдил: 
Наташа Михайлова – /П/ 
Кмет на община Брусарци 
 
 

                             П Р О Т О К О Л 
 

Днес, 08.07.2016 г. в сградата на община Брусарци, в изпълнение Заповед № РД-02-09-203/23.06. 
2016 г. на Кмета на община Брусарци се проведе търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 
свободни земеделски земи от Общинския  поземлен фонд (ОПФ) за 5 /пет/ стопански години, считано от 
стопанската 2016-2017 г. в землищата на община Брусарци по реда на чл. 24а, ал. 5 от Закона за 
собствеността и ползване на земеделските земи. 

Търгът се проведе от комисия назначена със Заповед № РД-02-09-216/08.07.2016 г. на Кмета на 
община Брусарци в следния състав:  

Председател: 
            инж. Петър Цветков Димитров – зам. Кмет на община Брусарци  
            и членове: 

1. Ирена Огнянова Иванова – ст. експерт „ЕЗ” в ОА Брусарци 
2. адв. Цветан Замфиров Димитров – юрист на община Брусарци 
3. Поля Рангелова Петрова – гл. счетоводител в ОА Брусарци 
4. Михаела Радославова Михайлова – Директор на дирекция „ОТСИПХД” в ОА Брусарци 
5. Димитър Маринов Митов – общински съветник при ОбС Брусарци 
6. Теодора Иванова Маринова – общински съветник при ОбС Брусарци 
  
На заседанието на тръжната комисия присъстваха всички членове на комисията. Тръжната 

документация бе предоставена на комисията от деловодството на община Брусарци с регистър на 
входяща поща от 08.07.2016г. Всички членове на комисията попълниха декларации за „свързани лица” 
по отношение участниците в търга.  

В началото на заседанието дадено в 13:00 часа тръжната комисия констатира, че в определения 
срок съгласно Заповед № РД-02-09-203/23.06. 2016 г. на Кмета на община Брусарци е постъпило само 
едно заявление – оферта както следва: 
  

            Вх. № СД-03-06-124/07.07.2016 г. от Цветелин Ивов Добрев, ЕГН ……………….. 

В присъствието на всички членове на тръжната комисия кандидата за участие в търга попълни 
присъствен лист. 

Участникът бе запознат с условията и реда при които ще бъде проведена тръжната процедура 
съгласно нормативната уредба, след което председателят на тръжната комисия обяви тръжната сесия за 
открита. 

 Комисията пристъпи към отваряне на  плика с документите за участие в търга. Извърши се  
проверка на редовността на документите съдържащи се в плика. За  участника в търга бе попълнен чек –
лист с данни на представените документи за участие в търга. 

 
Комисията взе следното решение: 
 
 I. Допуска до участие в търга и разглеждане на заявленията - оферта от: 

  
 Цветелин Ивов Добрев, ЕГН ………………., с адрес: с. Василовци, общ. Брусарци, обл. 

Монтана, ул. „Христо Ботев” № 4, както следва: 
 
 
  Заявление оферта - СД-03-06-124/07.07.2016 г. 



 2 

 
 
 

Съгласно заповед Оферта на кандидата 

Община Землище Имот       
номер 

Площ           
дка 

Ка
те

го
ри

я 

Местност 
Начин на 
трайно   

ползване 
Срок 
(стоп. 
год.) 

Начална 
тръжна 

цена 
(лв./дка) 

Размер 
на 

депозита 
за 

участие 
(лв.) 

Срок 
(стоп. 
год.) 

Предложена 
цена 

(лв./дка) 

Внесен 
депозит 

(лв.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Брусарци Василовци 021087 8.457 3 Булолейника нива 5 36.00 60.89 5   37.00 60.89 
Брусарци Василовци 019075 0.924 3 Ченгене 

сарай 
зел. 
к-ра 5 36.00 6.65 5 37.00 6.65 

Брусарци Василовци 019079 0.684 3 Ченгене 
сарай 

нива 5 36.00 4.92 5 37.00 4.92 

Брусарци Василовци 019104 1.518 3 Ченгене 
сарай 

нива 5 36.00 10.93 5 37.00 10.93 

Брусарци Василовци 019105 0.902 3 Ченгене 
сарай 

нива 5 36.00 6.49 5 37.00 6.49 

 
 Заявленията – оферти бяха подписани от двама членове на комисията, след което комисията взе 
своето 

  
Р Е Ш Е Н И Е : 

 
 Обявява за спечелил търга - като  ЕДИНСТВЕН  КАНДИДАТ, участвал  в търга за 
наем на    имоти  от ОПФ в землищата на община Брусарци Цветелин Ивов Добрев, ЕГН 
………………., с адрес: с. Василовци, общ. Брусарци, обл. Монтана, ул. „Христо Ботев” № 4, както 
следва: 
 

НАЕМ 

Община Землище Имот       
номер 

Площ           
дка 

Ка
те

го
ри

я 

Местност 
Начин на 
трайно   

ползване 
Срок 
(стоп. 
год.) 

Предложена 
цена 

(лв./дка) 
Год. наем 

(лв.) 

1 2 3 4 5 6 7 11 12 13 
Брусарци Василовци 021087 8.457 3 Булолейника нива 5   37.00 312.91 
Брусарци Василовци 019075 0.924 3 Ченгене 

сарай 
зел. 
к-ра 5   37.00 34.19 

Брусарци Василовци 019079 0.684 3 Ченгене 
сарай 

нива 5   37.00 25.31 

Брусарци Василовци 019104 1.518 3 Ченгене 
сарай 

нива 5   37.00 56.17 

Брусарци Василовци 019105 0.902 3 Ченгене 
сарай 

нива 5   37.00 33.37 

  
  Протоколът на тръжната комисия се обжалва по реда на Административно процесуалния кодекс 

- в 14-дневен срок от обявяването - чрез Кмета на община Брусарци. 
  След изтичането на срока за обжалване на резултатите от провеждане на търга Кмета на община 

Брусарци издава заповед в срок от 7 дни и сключва договор със спечелилия кандидат. В договора 
задължително се включват условията при които е спечелен търгът за всеки от имотите.  

 
 



 3 

 
 
 
Настоящият протокол се изготви в 2 (два) еднообразни екземпляра – по един за комисията и за 

община Брусарци. Публикува се на официалния сайт на община Брусарци след утвърждаване от Кмета 
на община Брусарци.  При поискване от участника в търга  се предоставя заверено копие. 

 
 

К О М И С И Я :  
                                                                                                                                                                                                                                                
Председател: инж. ПетърДимитров ......../П/......................                   
      
Членове:1. Ирена Иванова ......../П/.............             4. Михаела Михайлова  ......../П/...........                                                             
 

   2. адв. Цветан Димитро ......../П/.......         5. Димитър Митов  ......../П/...................                   
         

   3. Поля Петрова ......../П/..................         6. Теодора Маринова ......../П/.................                  
 


